
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 3 СТАНИЦЫ СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 
от  _31.03.2022____                                                                         №  _113__ 

ст-ца Старовеличковская 
 

 

 

 

О проведении внутренней системы оценки качества  в  

МБДОУ-д/с №3 ст. Старовеличковсокой 

 

 

 

 В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 г. №273 - ФЗ, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 05.08.2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы 

образования», распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации от 01.09.2021 года № Р-210 «Об утверждении Методологии 

мотивирующего мониторинга деятельности органов исполнительной власти 

субъектов Российской Федерации, осуществляющих государственной 

управление в сфере образования», приказа министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 24.03.2022 года  № 658 «Об 

утверждении положения о региональной системе мониторинга оценки качества 

дошкольного образования в Краснодарском крае»,  и в целях проведения 

оценки качества образования в МБДОУ - д/с №3 ст. Старовеличковской для 

оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества 

дошкольного образования,  п р и к а з ы в а ю: 

          1. Разработать  и утвердить «Положение о внутренней системы оценки 

качества образования в  МБДОУ- д/с №3 ст. Старовеличковской (Приложение).

 2.Экспертной рабочей комиссии  обеспечить  своевременную 

организацию проведения внутренней системы оценки качества  в  МБДОУ-д/с 

№3 ст. Старовеличковской. 

         3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя 

Куприяненко С.С. 

 

 

Заведующий МБДОУ  – д/с №3             

ст. Старовеличковской                                                                    Г.П. Журавлева 


		2023-02-21T14:45:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3 СТАНИЦЫ СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа




